- 1 -

海 南 省 档 案 局

海南省住房和城乡建设厅

琼档字〔2021〕15号

海南省档案局 海南省住房和城乡建设厅
关于印发工程建设项目档案归档范围

与档案保管期限表的通知

各市、县住房和城乡建设局、档案局、档案馆，文昌市、琼海

市、昌江县人民政府办公室,洋浦管委会办公室，各城建档案

馆：

为贯彻落实海南省人民政府办公厅《关于落实进一步优化

营商环境更好服务市场主体实施意见的措施》（琼府办函

〔2021〕228号)和海南省工程建设项目审批制度改革工作领导

小组办公室《关于印发海南省工程建设项目审批制度改革2021

文件

- 2 -

年工作计划的通知》（琼工改办〔2021〕9号）精神，根据《建

设工程文件归档规范》（GBT 50328-2014），结合我省实际，对

建筑工程文件归档范围和市政工程文件归档范围进行了优化，

现将《建筑工程文件归档范围与档案保管期限表》《市政工程

文件归档范围与档案保管期限表》印发给你们，请认真遵照执

行。

附件1：建筑工程文件归档范围与档案保管期限表

附件2：市政工程文件归档范围与档案保管期限表

海南省档案局       海南省住房和城乡建设厅

2021年9月22日

（此件主动公开）

抄送：省工程建设项目审批制度改革工作领导小组办公室。

海南省档案局办公室               2021年9月24日印发